СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СВЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
<дЕрЕвня похвиснЕво>

рЕшЕниЕ

от 05 авryста 2024г. Ns 18

(О внесении изменений в Правила
землепользовttния и застройки на территории
сельского поселения к.Щеревня Похвиснево>>

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 Ns190_ФЗ,
Федера-тrьным з.жоном Jt131-ФЗ от 06.10.2003г. кОб общих принципtlх организации
местного саNIоуправления в Российской Федерации>>, Решением Сельской Думы сельского
пОселения к,,Щеревня Похвиснево> от 18.01.2021г Ns02 (О приIlятии полномо.п.rй
МУНиципttльного образования кТарусскиЙ раЙон> по решению отдельньD( вопросов
меСтного значения)), Уставом сельского поселения кrЩеревня Похвиснево>, Сельская
Дума сельского поселения <,Щеревня Похвиснево >>

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в правила землепользовЕlIIия и застройки на территории

сельского поселения <.Щеревня Похвиснево> в цеJUIх приведения в соответствие
Утвержденному решением Сельской ,Щумы сельского поселеЕия <,Щеревня Похвиснево>>
Ns17 от 29.07.2024г. Генеральному плану сельского поселения <,Щеревня Похвиснево>
изложив в новой редакции картографические материалы:

- приложение l. Карта градостроительного зонирования территориии границ зон с
особыми условиrIми использования территорий

- приложение 1.1 Фрагмент карты градостроительного зонироваIIия и зон с
ОСобьпли условиями использования территории д.Похвиснево муниципапьного
образованиJI сельского поселения "Щеревня Похвиснево" Тарусского района Каrrужской
области

- приложеЕие I.2 Фрагмент карты градостроительного зонировtlния и зон с
особыпли условиями использования территории д.Лыткино муниципального образования
сельского поселения ".Щеревня Похвиснево" Тарусского района Калужской области

- приложение 1.3 Фрагмент карты градостроительного зонировtlния и зон с
особыпли условиями использования территории д.Ложкино муниципalльного образования
сельского поселения ",Щеревня Похвиснево" Тарусского раЙона Калужской области

- приложение |.4 Фрагмент карты градостроительного зонировzlния и зоII с
особь&lи условиями использования территории д.Слободка муниципального образования
сельского поселения ",Щеревня Похвиснево" Тарусского района Калужской области

- приложеЕие 1.5 Фрагмент карты градостроительного зонировalния и зон с
особьпли условиями использования территории д.Ильинское муниципапьного образоваrrия
сельского поселения ",Церевня Похвиснево" Тарусского района Калужской области

- приложение 1.6 Фрагмент карты градостроительного зонирования и зон с
особыпци условиями использовtшия территории д.Романовка муниципального образования
сельского поселения ".Щеревня Похвиснево" Тарусского района Калужской области

- приложение I.7 Фрагмент карты градостроительного зонированиrI и зон с
особыпли условиrIми использования территории д.Подборки муниципального образовшrия
сельского поселения ",r[еревня Похвиснево" Тарусского района Калужской области

- приложение 1.8 Фрагмент карты градостроительного зонирования и зон с
особыми условиями использования территории с.Истомино муниципального образования
сельского поселения ",.щеревня Похвиснево" Тарусского района Калужской области

- приложение 2 Условные обозначения.
2. Настоящее решоние вступает в силу с момента официапьного

опубликования в районной г:вете кОктябрь> и подлежит размещению на ф"ц"аrr""о,
сайте администрации сельского поселения кЩеревня Похвиснево> в сети Интернет.

3. КОнтроль исполнения настоящего решения оставJuIю за собой.

глава сельского поселения
<<Щеревня Похвиснево>> /С.Б.Стрельникова/